
ORDINE REGIONALE DEI CHIMICI      

 E DEI FISICI DELLE MARCHE   
Ente pubblico sottoposto alla vigilanza del Ministero della Salute 

 
 

 
Via Curtatone, 10 – 60100 ANCONA - Tel. e Fax : +39 071 53672- C.F. 80013690427 

www.chimicifisicimarche.it- @-mail: info@chimicifisicimarche.it 

 

 

 

DELIBERA N. 3 DEL 10 ottobre 2019 

 
 

Oggetto: Noleggio fotocopiatrice 

 

 

Il Consiglio direttivo nella riunione del 10 ottobre 2019 

 Considerato che l’Ordine non è sottoposto alla osservanza delle normativa sugli 
appalti, essendo sotto soglia; 

 Vistala deicisone di acquistare una fotocopiatrice assunta nella riunione del 27 giugno 
2019; 

 Considerato che sono state invitate a presentare offerte le ditte Gualandi di Fano, 
Aikon di Osimo e Giemme di Macerata; 

 Visto che è pervenuta la sola offerta dalla ditta Gualandi di Fano per il tramite del 
Consigliere Pagnetti; 

 Accertata la disponibilità di cassa e ritenendo la offerta congrua; 
 

DELIBERA 

 

di accettare la proposta di noleggio presentata dalla ditta Gualandi Giorgio e c. sas di Fano 

che si allega lla presente alle seguenti condizioni: 

 

 
 

  IL SEGRETARIO          

 Dott. Donatino D’Elia                                                                   IL PRESIDENTE       

               Dott. Riccardo Sinigallia 

                                                

 


